CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2019

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS PÚBLICOS PARA O CIUENP –

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO

PARANÁ

EDITAL N° 004/2019

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Urgência e Emergência do Noroeste do Paraná -

CIEUNP, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Estatuto Social do

CIUENP e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, resolve

TORNAR PÚBLICO:

Art. 1º. A homologação do Processo Seletivo Simplificado nº

002/2019, conforme relação a seguir, para provimento de vagas temporárias considerando a

ampliação dos serviços da rede de urgência e emergência do noroeste do Paraná, assim como

para substituição de empregados afastados por licença médica, férias regulamentares, licença

maternidade e a necessidade de substituição temporária de empregadas gestantes, afastadas

das atividades conforme determina o artigo 394-A da CLT, bem como para preenchimento das

vagas em aberto e que vierem a vagar durante o prazo de validade do Processo Seletivo

Simplificado, conforme relação nominal em ordem de classificação e sua respectiva pontuação:

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Ivaiporã-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 050 Igor Augusto Baqueta 129156880 SSP/PR 3,50

2º 040 Adelia Regina da Silva 101315428 SSP/PR 2,50

3º 034 Dayere Karoline Carlet 128944443 SSP/PR 2,25

4º 035 Sidinei Soares 98730001 SSP/PR 1,50

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

2

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Douradina-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 015 Rosangela Pires Vieira Novais da Silva 68978238 SSP/PR 3,00

2º 052 Sonia Moreira Goncalves 68248523 SSP/PR 2,00

3º 030 Ilton Barbosa de Freitas 72878167 SSP/PR 2,00

4º 018 Napoliana Ferreira da Costa 101677826 SSP/PR 2,00

5º 047 Marcia Pasciente da Silva 75628960 SSP/PR 1,00

6º 004 Edineuza da Silva 78928026 SSP/PR 0,00

7º 048 Isaias Alves dos Santos 261117233 SSP/SP 0,00

8º 038 Rosimar de Jesus Tomaz Jardim 91095602 SSP/PR 0,00

9º 019 Valdirene Peres Benassi Campanholi 77368949 SSP/PR 0,00

10º 017 Paula Fernanda Ribeiro 92413500 SSP/PR 0,00

11º 002 Aline da Costa Silva 784332466 SSP/SP 0,00

12º 044 Gean Carlos da Silva Santos 104778135 SSP/PR 0,00

13º 042 Geisy Kelly Gomes Pereira 1297745 SSP/RO 0,00

14º 031 Leticia Aparecida de Oliveira 132920788 SSP/PR 0,00

15º 006 Liliane Vieira de Almeida 23958421 SSP/MT 0,00

16º 020 Misseli Mariani Felicio Rabelo Silva 133065490 SSP/PR 0,00

17º 049 Elaine de Jesus 132717532 SSP/PR 0,00

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Ubiratã-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 016 Josue Calebre Souza 137652463 SSP/PR 1,50

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Querência do Norte-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 005 Ednaldo Alves da Silva 80316119 SSP/PR 0,00

2º 036 Tamires da Silva Passos 109867381 SSP/PR 0,00

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Querência do Norte -PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 022 Renato Aparecido Alonso 108208392 SSP/PR 5,00

2º 027 Jose Carlos da Silva Nery 77822380 SSP/PR 3,00

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

3

3º 012 Valdecir Camparini 78497552 SSP/PR 0,00

4º 009 Silvio Santos de Melo 74113249 SSP/PR 0,00

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Douradina-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 032 Adeilton Gomes Nascimento 79312720 SSP/PR 2,00

2º 013 Valdecyr Batista da Silva 548693183 SSP/SP 0,00

3º 007 Paulo Rogerio Mesquita 47955777 SSP/PR 0,00

4º 008 Silvio Santos de Melo 74113249 SSP/PR 0,00

5º 014 Robson Batista Silva Junior 105563230 SSP/PR 0,00

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Paranavaí-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 001 Guilherme Tavares Lucin 87304361 SSP/PR 2,00

2º 025 Cleber Lacerda dos Santos 87886190 SSP/PR 2,00

3º 023 Hugo Francisco Lehmkuhl 95812961 SSP/PR 2,00

4º 024 Jefferson dos Santos Silva 492523204 SSP/SP 2,00

5º 011 Valdecir Camparini 78497552 SSP/PR 0,00

6º 041 João Carlos Ruoco 94900484 SSP/PR 0,00

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Campo Mourão-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 054 Andre Luiz Olivo 57292091 SSP/PR 3,50

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Ivaiporã-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 003 Jordan Mariano de Souza Araujo 3094564 SSP/MG 1,00

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Umuarama/PR, 20 de setembro de 2019.

ALMIR DE ALMEIDA

PRESIDENTE DO CIUENP